
Porlezza, il 31.12.2018

D E T E R M I N A Z I O N E 66/2018

OGGETTO: PROROGA  INCARICO  DI  COLLABORAZIONE  ESTERNA  DI  ELEVATA 
PROFESSIONALITA’ PER IL RUOLO DI RESPONSABILE DELLE AREE GIOVANI E 
STRANIERI FINO AL 31.12.2020 COME DA AVVISO DI SELEZIONE DEL 29.11.2016

I L   D I R E T T O R E 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 25.10.2018;

Visto  che in data 29.11.2016 veniva pubblicato sul sito amministrazione trasparente – sezioni bandi di gara e  
contratti-  avviso  pubblico  di  procedura  di  valutazione  comparativa  per  la  selezione  di  n.1  professionista  cui  
affidare l’incarico di collaborazione esterna di elevata professionalità per il ruolo di responsabile delle aree giovani  
e stranieri;
Visto che suddetto avviso per il conferimento di un incarico di durata biennale (dal 01.01.2017 al 31.12.2018) 
prevedeva la possibilità di una proroga per un ulteriore biennio; 

Visto che la figura professionale risulta tuttora necessaria; 

Visto lo Statuto aziendale vigente;

 

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


I L   DIRETTORE
Considerato che: 

che in data 29.11.2016 veniva pubblicato sul  sito amministrazione trasparente – sezioni  bandi  di  gara e 
contratti- avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa per la selezione di n.1 professionista cui 
affidare l’incarico di collaborazione esterna di elevata professionalità per il ruolo di responsabile delle aree 
giovani e stranieri;

- che  suddetto  avviso  per  il  conferimento  di  un  incarico  di  durata  biennale  (dal  01.01.2017  al  
31.12.2018) prevedeva la possibilità di una proroga per un ulteriore biennio; 

- che la figura professionale risulta tuttora necessaria; 

-
Visto lo Statuto Aziendale;

DETERMINA

1. Di  prorogare  l’incarico in  oggetto al  Sig.  Andrea Caldarini  CF:  CLDNDR78R25E063W fino al 
31.12.2020

2. Di  dare  atto  che la  somma pari  ad € 24.000,00 annuali  per  un numero di  15 ore  settimanali  e  
reperibilità 7 giorni su 7 trova imputazione nel conto COGE: 72.84.7 COAN 11.1

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

favorevole attestante la copertura finanziaria Centro di Costo COGE : 72.84.7 
COAN: 11.1

                                                                                                                                              IL DIRETTORE
                                                                                                                                                      Dott.ssa Anna Ronchi


	DETERMINA

